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vari e arredanento

set bagno KENDAMA

in Poliresina

SKU:4991S

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita96,00 €

Ask a guestion about this product

Descrizione
set bagno KENDAMA

composto da:

dispenser portasapone KENDAMA

- realizzato in Poliresina Nera opaca
- dosatore cromato

-cm @.6,7 x H.11,7 (contenitore) / 18
bicchiere portaspazzolini KENDAMA
- realizzato in Poliresina Nera opaca
-cm 3.7 x H.10,3

portaspazzolino toilette KENDAMA

- realizzato in Poliresina Nera opaca
-cm 3.9 x H.12 (contenitore) / 38

10,3cm

@7cm

38cm

@9cm
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